
návod k použití 

ventilátor ohřevného vzduchu

BUBBLE MA STER



BUBBLE MASTER

model motor výkon 
(W)

ohřívač výkon 
(W)

proud (A)
220 –240 V

množství trysek

Bubble Master 300-HEAT 300 180 2,5 12–24

Bubble Master 200-HEAT 200 180 1,7 6–12

VÝKONNOST VÝROBKŮ  
–  220–240 V/110–120 V /50 Hz /60 Hz
–  Vzduchový ventilátor s funkcí ohřívače jako vysoušení vzduchu a baktericidní funkce 

pro hydromasážní vanový systém.
–  Sestavený tepelný chránič.
–  Hlučnost čerpadla vzduchového dmychadla s tryskou 72 dB.
–  Uvnitř motoru je umístěna ochrana motoru.

DÍLY A MATERIÁLY
–  Plášť čerpadla: vyztužený plast odolný vůči vysokým teplotám
–  Vzduchový spínač: 15 A, 250 V
–  Uhlíkový kartáč: použití dovozových materiálů

POUŽITÍ A INSTALACE
Instalaci musí provádět odborně způsobilé osoby!
–  Instalace trysek. Počet instalovaných trysek není menší než požadovaného 

minimálního počtu trysek.
–  Musí být připojeno potrubí pro rozptyl vzduchu, zpětný ventil a vypouštěcí ventil 

tepelně odolnou trubkou. Instalace zpětného ventilu by měla být vyšší než je běžná 
vodovodní páka vany. (Obr. 1)

–  Pomocí ohebné trubky propojte trysky a potrubí pro rozvod vzduchu a upevněte je 
ohebnou trubku pomocí svorky. Poté je třeba upevnit spojovací trubku.

–  Vzduchový výfuk by měl být instalován vedle vany, aby byl jeho výstup vzduchu 
hluboko dole, pak upevněte montážní podpěru vzduchového výfuku s držákem vany 
pomocí šroubů.

–  Po spojení mezi vývodem vzduchu a vzduchovou trubkou použijte lepidlo na 
upevněte a utěsněte.

–  Připojovací potrubí vzduchového čerpadla musí odolávat teplu.
–  Na přívodu a odvodu vzduchu z čerpadla musí být nainstalovány správně tepelně 

odolné trubky a dostatečně dlouhé, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem 
a ohrožení pohyblivých částí. Čerpadlo musí být v dostatečné minimální vzdálenosti 
od ostatních částí a vany/ lázně – 20 mm. 

–  Ochrana elektrického proudu. Úraz elektrickým proudem musí být zkontrolovat 
v konečném spotřebiči.

–  Ohřívač musí být instalován tak, aby spínače a další ovládací prvky se nemohly 
dotknout osoby ve vaně nebo ve sprše.

MODEL VÝROBKU A HLAVNÍ TECHNOLOGICKÉ PARAMETRY 



3

BUBBLE MASTER

UPOZORNĚNÍ  
–  Čerpadlo vzduchového dmychadla musí být uzemněno, aby nedošlo 

k úrazu elektrickým proudem nebo zranění. Výstup čerpadla vzduchového 
dmychadla nesmí být za provozu ucpaný.

–  Když je výstupní průtok vzduchu příliš malý, zvýší se teplota vzduchu, 
dávejte pozor, abyste zabránili opaření.

–  Před kontrolou čerpadla vzduchového dmychadla musí být odpojeno 
napájení.

–  Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženou 
fyzickou, smyslovou nebo duševní schopností nebo nedostatek zkušeností 
a znalostí, pokud jim osoba odpovědná za jejich bezpečnost neposkytla 
dohled nebo je nepoučila o používání spotřebiče.

–  Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se spotřebičem 
nebudou hrát.

–  Spotřebič by měl být napájen přes proudový chránič (RCD) se jmenovitým 
zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 30 mA.

–  Uzemněné spotřebiče musí být trvale připojeny k pevné elektroinstalacI; 
v pevné elektroinstalaci musí být zabudováno odpojení.

–  Před jakoukoli údržbou je nutné odpojit napájení, jakoukoli údržbu 
spotřebiče by měl provádět výrobce nebo jeho servisní zástupce.

–  Je třeba dbát na čistotu a do čerpadla nesmí vniknout voda a žádné části 
nesmí být pod napětím.

CZECH

CZ
EC

H

31

NÁVOD K INSTALACI A ÚDRŽB
(Návod vycházející ze špan lské jazykové verze)

1. BEZPE NOSTNÍ UPOZORN NÍ TÝKAJÍCÍ SE OSOB A V CÍ:
Následující symboly dopln né slovy „Nebezpe í” a „Pozor” poukazují na možná nebezpe í vzniklé v p ípad  

nedodržení p íslušných p edpis :
 NEBEZPE Í  zasažení elektrickým proudem (nerespektování tohoto upozorn ní s sebou nese 

riziko úrazu elektrickým proudem)
NEBEZPE Í  (nerespektování tohoto upozorn ní s sebou nese riziko újmy na zdraví i škody na 

v cech)
POZOR  (nerespektování tohoto upozorn ní s sebou nese riziko poškození erpadla nebo 

instalace)
2. UPOZORN NÍ:
P ed provád ním instalace si pozorn  pro t te tento návod.

Elektroinstalace jakož i jednotlivá zapojení musí být bezpodmíne n  provedena kvalifikovaným 
odborníkem, který spl uje požadavky p edepsané technickými bezpe nostními normami pro projektování, 

instalaci a údržbu technických za ízení platnými v zemi, kde je výrobek instalován.
Nedodržení bezpe nostních p edpis  nejenže znamená nebezpe í újmy na zdraví i poškození za ízení, ale také 
je d vodem pro zánik záruky a veškerých nárok  na záru ní servis.
-  Výrobek není ur en pro používání osobami (v etn  d tí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 

schopnostmi, i nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud tyto osoby nejsou pod dohledem a pokud nebyly 
pou eny osobou zodpov dnou za jejich bezpe nost.

- Na d ti je nutno dohlížet, aby se zajistilo, že si nebudou s výrobkem hrát.

3. POUŽITÍ
Samonasávací elektrická erpadla pro bazény se zabudovaným velkokapacitním p edfiltrem a mimo ádn  
vysokým filtra ním výkonem. Víko filtru z pr hledného polykarbonátu umož uje jednoduchou kontrolu koše 
p edfiltru. Naše erpadla jsou vyvinuta pro nep etržitý provoz a materiály použité na jejich výrobu podléhají velmi 
p ísným kontrolám a zkouškám. 
Za ízení bylo konstruováno pro erpání vody bez obsahu výbušných ástic s hustotou 1 000 kg/m3 a kinematickou 
viskozitou 1 mm2/s, a dále neagresivních chemikálií v kapalném skupenství.
Nelze používat k jiným než shora popsaným ú el m.

4. TECHNICKÉ ÚDAJE A OMEZENÍ P I POUŽITÍ
 Provozní nap tí: 1x 230 V 50/60 Hz          jednofázové viz výkonový štítek
    3x 230-400 V 50/60 Hz  t ífázové
 Stupe  ochrany motoru:  “IP 55”
 T ída krytí:    T ída F
 MAXIMÁLNÍ TEPLOTA OKOLÍ:    +40ºC
 MAXIMÁLNÍ TEPLOTA P E ERPÁVANÉ KAPALINY: +40ºC

5. P EPRAVA
Chra te p ed zbyte nými nárazy a údery.
P i vyjímání a p eprav  za ízení je zapot ebí používat ná adí k tomu ur ené a dále sériov  dodávanou paletu (je-li 
k dispozici). 

Model výrobku a hlavní technologické
parametry 

Použi� a instalace:

UPOZORNĚNÍ

Vydání: 2017-07-   a

       ( obr.1)

Vzduchový ven�látor

Kontrolní ven�l

LDrenáž

Drenážní ven�l Vzduchové potrubí

Volný svazek

14
0

78
120

11
7

257.5
30

Instalační struktura 

200 6-12

300

Model
Motor
výkon
(W)

Množství
  trysek 

1.7

Proud (A)

2.5

220-240V

180

Ohřívač
výkon
(W)

180

12-24

Ven�látor ohřevného vzduchu
NÁVOD K POUŽITÍ
Výkonnost výrobků:
220-240v/110-120v/50Hz/60Hz
Vzduchový ven�látor s funkcí ohřívače jako vysoušení vzduchu a 
baktericidní funkce pro hydromasážní vanový systém.
Sestavený tepelný chránič.
Hlučnost: hlučnost čerpadla vzduchového dmychadla s tryskou 72 dB.
Uvnitř motoru je umístěna ochrana motoru.

Díly a materiály:
Plášť čerpadla: vyztužený plast odolný vůči vysokým teplotám.
Vzduchový spínač: 15A, 250V
Uhlíkový kartáč: použi� dovozových materiálů

Instalace trysek. Počet instalovaných trysek není menší než požado-
vaného minimálního počtu trysek.
Musí být připojeno potrubí pro rozptyl vzduchu, zpětný ven�l a 
vypouštěcí ven�l. tepelně odolnou trubkou. Instalace zpětného 
ven�lu by měla být vyšší než je běžná vodovodní páka vany. ( Obr. 1)
Pomocí ohebné trubky propojte trysky a potrubí pro rozvod vzduchu
a upevněte je ohebnou trubku pomocí svorky. Poté je třeba upevnit 
spojovací trubku.
Vzduchový výfuk by měl být instalován vedle vany, aby byl jeho 
výstup vzduchu hluboko dole, pak upevněte montážní podpěru 
vzduchového výfuku s držákem vany pomocí šroubů.
Po spojení mezi vývodem vzduchu a vzduchovou trubkou použijte 
lepidlo na upevněte a utěsněte.
Připojovací potrubí vzduchového čerpadla musí odolávat teplu.
Na přívodu a odvodu vzduchu z čerpadla musí být nainstalovány 
správně tepelně odolné trubky. -a dostatečně dlouhé, aby nedošlo 
k úrazu elektrickým proudem. úrazu elektrickým proudem a ohrožení 
pohyblivých čás�. Čerpadla musí být minimálně v dostatečné vzdále-
nos� od ostatních čás� a vany/lázně 20 mm. Ochrana elektrického 
proudu. Úraz elektrickým proudem musí být zkontrolovat v koneč-
ném spotřebiči.
Ohřívač musí být instalován tak, aby spínače a další ovládací prvky
nemohly dotknout osoby ve vaně nebo ve sprše.

Instalaci musí provádět odborně způsobilé osoby.

Bubble Master 300-HEAT
Bubble Master 200-HEAT

Čerpadlo vzduchového dmychadla musí být uzemněno, aby ne-
došlo k úrazu elektrickým proudem nebo zranění. Výstup čerpa-
dla vzduchového dmychadla nesmí být za provozu ucpaný.
Když je výstupní průtok vzduchu příliš malý, zvýší se teplota 
vzduchu, dávejte pozor, abyste zabránili opaření.
Před kontrolou čerpadla vzduchového dmychadla musí být od-
pojeno napájení.
Tento spotřebič není určen pro použi� osobami (včetně dě�) se 
sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní schopnos� nebo 
nedostatek zkušenos� a znalos�, pokud jim osoba odpovědná 
za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.
Dě� by měly být pod dohledem, aby se zajis�lo, že si se spotře-
bičem nebudou hrát.
Spotřebič by měl být napájen přes proudový chránič (RCD) 
se jmenovitým zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 
30 mA.
Uzemněné spotřebiče musí být trvale připojeny k pevné ele-
ktroinstalacI; v pevné elektroinstalaci musí být zabudováno 
odpojení.
Před jakoukoli údržbou je nutné odpojit napájení, 
jakoukoli údržbu spotřebiče by měl provádět výrobce - nebo 
jeho servisní zástupce.
Je třeba dbát na čistotu a do čerpadla nesmí vniknout voda
a žádné čás� nesmí být pod napě�m.

Abyste zabránili přehřá�, nezakrývejte ohřívač.
- Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.
- Zpětné ven�ly zabraňující vniknu� vody do čerpadla vzdu-
  chového dmychadla musí být instalovány, pokud je čerpadlo 
  vzduchového dmychadla instalováno v souladu s konstrukcí 
  a požadavky vířivky/lázně.
- Čerpadlo vzduchového dmychadla není chráněno pro� 
   vlhkos� a mělo by být dobře chráněno, když je instalováno 
   do výrobku, aby se zabránilo vniknu� vody podle konstrukce
   a požadavků vířivky.

VAROVÁNÍ:

Nelikvidujte tento výrobek jako netříděný komunální 
odpad odpadu. Sběr tohoto odpadu je třeba provádět 
odděleně pro zvláštní je nutné jej zpracovat.

Model výrobku a hlavní technologické
parametry 

Použi� a instalace:

UPOZORNĚNÍ

Vydání: 2017-07-   a

       ( obr.1)

Vzduchový ven�látor

Kontrolní ven�l

LDrenáž

Drenážní ven�l Vzduchové potrubí

Volný svazek

14
0

78
120

11
7

257.5
30

Instalační struktura 

200 6-12

300

Model
Motor
výkon
(W)

Množství
  trysek 

1.7

Proud (A)

2.5

220-240V

180

Ohřívač
výkon
(W)

180

12-24

Ven�látor ohřevného vzduchu
NÁVOD K POUŽITÍ
Výkonnost výrobků:
220-240v/110-120v/50Hz/60Hz
Vzduchový ven�látor s funkcí ohřívače jako vysoušení vzduchu a 
baktericidní funkce pro hydromasážní vanový systém.
Sestavený tepelný chránič.
Hlučnost: hlučnost čerpadla vzduchového dmychadla s tryskou 72 dB.
Uvnitř motoru je umístěna ochrana motoru.

Díly a materiály:
Plášť čerpadla: vyztužený plast odolný vůči vysokým teplotám.
Vzduchový spínač: 15A, 250V
Uhlíkový kartáč: použi� dovozových materiálů

Instalace trysek. Počet instalovaných trysek není menší než požado-
vaného minimálního počtu trysek.
Musí být připojeno potrubí pro rozptyl vzduchu, zpětný ven�l a 
vypouštěcí ven�l. tepelně odolnou trubkou. Instalace zpětného 
ven�lu by měla být vyšší než je běžná vodovodní páka vany. ( Obr. 1)
Pomocí ohebné trubky propojte trysky a potrubí pro rozvod vzduchu
a upevněte je ohebnou trubku pomocí svorky. Poté je třeba upevnit 
spojovací trubku.
Vzduchový výfuk by měl být instalován vedle vany, aby byl jeho 
výstup vzduchu hluboko dole, pak upevněte montážní podpěru 
vzduchového výfuku s držákem vany pomocí šroubů.
Po spojení mezi vývodem vzduchu a vzduchovou trubkou použijte 
lepidlo na upevněte a utěsněte.
Připojovací potrubí vzduchového čerpadla musí odolávat teplu.
Na přívodu a odvodu vzduchu z čerpadla musí být nainstalovány 
správně tepelně odolné trubky. -a dostatečně dlouhé, aby nedošlo 
k úrazu elektrickým proudem. úrazu elektrickým proudem a ohrožení 
pohyblivých čás�. Čerpadla musí být minimálně v dostatečné vzdále-
nos� od ostatních čás� a vany/lázně 20 mm. Ochrana elektrického 
proudu. Úraz elektrickým proudem musí být zkontrolovat v koneč-
ném spotřebiči.
Ohřívač musí být instalován tak, aby spínače a další ovládací prvky
nemohly dotknout osoby ve vaně nebo ve sprše.

Instalaci musí provádět odborně způsobilé osoby.

Bubble Master 300-HEAT
Bubble Master 200-HEAT

Čerpadlo vzduchového dmychadla musí být uzemněno, aby ne-
došlo k úrazu elektrickým proudem nebo zranění. Výstup čerpa-
dla vzduchového dmychadla nesmí být za provozu ucpaný.
Když je výstupní průtok vzduchu příliš malý, zvýší se teplota 
vzduchu, dávejte pozor, abyste zabránili opaření.
Před kontrolou čerpadla vzduchového dmychadla musí být od-
pojeno napájení.
Tento spotřebič není určen pro použi� osobami (včetně dě�) se 
sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní schopnos� nebo 
nedostatek zkušenos� a znalos�, pokud jim osoba odpovědná 
za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.
Dě� by měly být pod dohledem, aby se zajis�lo, že si se spotře-
bičem nebudou hrát.
Spotřebič by měl být napájen přes proudový chránič (RCD) 
se jmenovitým zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 
30 mA.
Uzemněné spotřebiče musí být trvale připojeny k pevné ele-
ktroinstalacI; v pevné elektroinstalaci musí být zabudováno 
odpojení.
Před jakoukoli údržbou je nutné odpojit napájení, 
jakoukoli údržbu spotřebiče by měl provádět výrobce - nebo 
jeho servisní zástupce.
Je třeba dbát na čistotu a do čerpadla nesmí vniknout voda
a žádné čás� nesmí být pod napě�m.

Abyste zabránili přehřá�, nezakrývejte ohřívač.
- Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.
- Zpětné ven�ly zabraňující vniknu� vody do čerpadla vzdu-
  chového dmychadla musí být instalovány, pokud je čerpadlo 
  vzduchového dmychadla instalováno v souladu s konstrukcí 
  a požadavky vířivky/lázně.
- Čerpadlo vzduchového dmychadla není chráněno pro� 
   vlhkos� a mělo by být dobře chráněno, když je instalováno 
   do výrobku, aby se zabránilo vniknu� vody podle konstrukce
   a požadavků vířivky.

VAROVÁNÍ:

Nelikvidujte tento výrobek jako netříděný komunální 
odpad odpadu. Sběr tohoto odpadu je třeba provádět 
odděleně pro zvláštní je nutné jej zpracovat.

Model výrobku a hlavní technologické
parametry 

Použi� a instalace:

UPOZORNĚNÍ

Vydání: 2017-07-   a

       ( obr.1)

Vzduchový ven�látor

Kontrolní ven�l

LDrenáž

Drenážní ven�l Vzduchové potrubí

Volný svazek

14
0

78
120

11
7

257.5
30

Instalační struktura 

200 6-12

300

Model
Motor
výkon
(W)

Množství
  trysek 

1.7

Proud (A)

2.5

220-240V

180

Ohřívač
výkon
(W)

180

12-24

Ven�látor ohřevného vzduchu
NÁVOD K POUŽITÍ
Výkonnost výrobků:
220-240v/110-120v/50Hz/60Hz
Vzduchový ven�látor s funkcí ohřívače jako vysoušení vzduchu a 
baktericidní funkce pro hydromasážní vanový systém.
Sestavený tepelný chránič.
Hlučnost: hlučnost čerpadla vzduchového dmychadla s tryskou 72 dB.
Uvnitř motoru je umístěna ochrana motoru.

Díly a materiály:
Plášť čerpadla: vyztužený plast odolný vůči vysokým teplotám.
Vzduchový spínač: 15A, 250V
Uhlíkový kartáč: použi� dovozových materiálů

Instalace trysek. Počet instalovaných trysek není menší než požado-
vaného minimálního počtu trysek.
Musí být připojeno potrubí pro rozptyl vzduchu, zpětný ven�l a 
vypouštěcí ven�l. tepelně odolnou trubkou. Instalace zpětného 
ven�lu by měla být vyšší než je běžná vodovodní páka vany. ( Obr. 1)
Pomocí ohebné trubky propojte trysky a potrubí pro rozvod vzduchu
a upevněte je ohebnou trubku pomocí svorky. Poté je třeba upevnit 
spojovací trubku.
Vzduchový výfuk by měl být instalován vedle vany, aby byl jeho 
výstup vzduchu hluboko dole, pak upevněte montážní podpěru 
vzduchového výfuku s držákem vany pomocí šroubů.
Po spojení mezi vývodem vzduchu a vzduchovou trubkou použijte 
lepidlo na upevněte a utěsněte.
Připojovací potrubí vzduchového čerpadla musí odolávat teplu.
Na přívodu a odvodu vzduchu z čerpadla musí být nainstalovány 
správně tepelně odolné trubky. -a dostatečně dlouhé, aby nedošlo 
k úrazu elektrickým proudem. úrazu elektrickým proudem a ohrožení 
pohyblivých čás�. Čerpadla musí být minimálně v dostatečné vzdále-
nos� od ostatních čás� a vany/lázně 20 mm. Ochrana elektrického 
proudu. Úraz elektrickým proudem musí být zkontrolovat v koneč-
ném spotřebiči.
Ohřívač musí být instalován tak, aby spínače a další ovládací prvky
nemohly dotknout osoby ve vaně nebo ve sprše.

Instalaci musí provádět odborně způsobilé osoby.

Bubble Master 300-HEAT
Bubble Master 200-HEAT

Čerpadlo vzduchového dmychadla musí být uzemněno, aby ne-
došlo k úrazu elektrickým proudem nebo zranění. Výstup čerpa-
dla vzduchového dmychadla nesmí být za provozu ucpaný.
Když je výstupní průtok vzduchu příliš malý, zvýší se teplota 
vzduchu, dávejte pozor, abyste zabránili opaření.
Před kontrolou čerpadla vzduchového dmychadla musí být od-
pojeno napájení.
Tento spotřebič není určen pro použi� osobami (včetně dě�) se 
sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní schopnos� nebo 
nedostatek zkušenos� a znalos�, pokud jim osoba odpovědná 
za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.
Dě� by měly být pod dohledem, aby se zajis�lo, že si se spotře-
bičem nebudou hrát.
Spotřebič by měl být napájen přes proudový chránič (RCD) 
se jmenovitým zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 
30 mA.
Uzemněné spotřebiče musí být trvale připojeny k pevné ele-
ktroinstalacI; v pevné elektroinstalaci musí být zabudováno 
odpojení.
Před jakoukoli údržbou je nutné odpojit napájení, 
jakoukoli údržbu spotřebiče by měl provádět výrobce - nebo 
jeho servisní zástupce.
Je třeba dbát na čistotu a do čerpadla nesmí vniknout voda
a žádné čás� nesmí být pod napě�m.

Abyste zabránili přehřá�, nezakrývejte ohřívač.
- Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.
- Zpětné ven�ly zabraňující vniknu� vody do čerpadla vzdu-
  chového dmychadla musí být instalovány, pokud je čerpadlo 
  vzduchového dmychadla instalováno v souladu s konstrukcí 
  a požadavky vířivky/lázně.
- Čerpadlo vzduchového dmychadla není chráněno pro� 
   vlhkos� a mělo by být dobře chráněno, když je instalováno 
   do výrobku, aby se zabránilo vniknu� vody podle konstrukce
   a požadavků vířivky.

VAROVÁNÍ:

Nelikvidujte tento výrobek jako netříděný komunální 
odpad odpadu. Sběr tohoto odpadu je třeba provádět 
odděleně pro zvláštní je nutné jej zpracovat.

INSTALAČNÍ STRUKTURA 



www.H A N SC R A F T.czH A N S C R A F T, s. r. o.

Bečovská 939

104 00 Praha 10-Uhříněves

CZECH REPUBLIC

HANSCRAFT, s.r.o. 
Bečovská 939  
104 00 Praha 10
CZECH REPUBLIC

12

15.Závěrečné upozornění

Bezpečná a ekologická likvidace čerpadla
BOXER ČERPADLA jsou vyrobena z materiálů, které lze recyklovat a patří do 
elektroodpadu. Po ukončení životnosti bazénu nebo zařízení prosím zajistěte bezpečnou a 
ekologickou likvidaci a pomozte tímto zlepšit životní prostředí.

Servis a reklamace čerpadla
Reklamace se řídí příslušnými zákony o ochraně spotřebitele. V případě zjištění závady se 
prosím obraťte na Vašeho prodejce nebo distributora.

Záruční podmínky
Záruční podmínky se řídí všeobecnými obchodními a záručními podmínkami Vašeho 
prodejce nebo distributora. 

Váš prodejce: …………………………………………………………………………………………

Kontakt na prodejce: …………………………………………………………………………………

Datum prodeje: ……………………………………………………………………………………….

Vážený zákazníku,

rádi bychom Vám touto cestou poděkovali za důvěru a náklonnost společnosti HANSCRAFT.

Osobně můžeme garantovat nejvyšší úroveň přístupu, péče a kvality služeb. Věříme, že Vás 
naše nabídka uspokojí ve všech směrech a naše spolupráce bude dlouhodobá. Vážíme si 
všech našich zákazníků, což nám prosím dovolte dokázat.

Obchodní a Servisní tým HANSCRAFT, s.r.o.

Podle směrnice WEEE (Odpady z elektrických a elektronických zařízení) 
2002/96/EC, toto zařízení nesmí být likvidováno jako běžný odpad.

VAROVÁNÍ
Abyste zabránili přehřátí, nezakrývejte ohřívač.
–  Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.
–  Zpětné ventily zabraňující vniknutí vody do čerpadla vzduchového dmychadla 

musí být instalovány, pokud je čerpadlo vzduchového dmychadla instalováno 
v souladu s konstrukcí a požadavky vířivky/lázně.

–  Čerpadlo vzduchového dmychadla není chráněno proti vlhkosti a mělo by být 
dobře chráněno, když je instalováno do výrobku, aby se zabránilo vniknutí vody 
podle konstrukce a požadavků vířivky.

Nelikvidujte tento výrobek jako netříděný komunální odpad odpadu. Sběr tohoto 
odpadu je třeba provádět odděleně pro zvláštní je nutné jej zpracovat.

Model výrobku a hlavní technologické
parametry 

Použi� a instalace:

UPOZORNĚNÍ

Vydání: 2017-07-   a

       ( obr.1)

Vzduchový ven�látor

Kontrolní ven�l

LDrenáž

Drenážní ven�l Vzduchové potrubí

Volný svazek
14

0

78
120

11
7

257.5
30

Instalační struktura 

200 6-12

300

Model
Motor
výkon
(W)

Množství
  trysek 

1.7

Proud (A)

2.5

220-240V

180

Ohřívač
výkon
(W)

180

12-24

Ven�látor ohřevného vzduchu
NÁVOD K POUŽITÍ
Výkonnost výrobků:
220-240v/110-120v/50Hz/60Hz
Vzduchový ven�látor s funkcí ohřívače jako vysoušení vzduchu a 
baktericidní funkce pro hydromasážní vanový systém.
Sestavený tepelný chránič.
Hlučnost: hlučnost čerpadla vzduchového dmychadla s tryskou 72 dB.
Uvnitř motoru je umístěna ochrana motoru.

Díly a materiály:
Plášť čerpadla: vyztužený plast odolný vůči vysokým teplotám.
Vzduchový spínač: 15A, 250V
Uhlíkový kartáč: použi� dovozových materiálů

Instalace trysek. Počet instalovaných trysek není menší než požado-
vaného minimálního počtu trysek.
Musí být připojeno potrubí pro rozptyl vzduchu, zpětný ven�l a 
vypouštěcí ven�l. tepelně odolnou trubkou. Instalace zpětného 
ven�lu by měla být vyšší než je běžná vodovodní páka vany. ( Obr. 1)
Pomocí ohebné trubky propojte trysky a potrubí pro rozvod vzduchu
a upevněte je ohebnou trubku pomocí svorky. Poté je třeba upevnit 
spojovací trubku.
Vzduchový výfuk by měl být instalován vedle vany, aby byl jeho 
výstup vzduchu hluboko dole, pak upevněte montážní podpěru 
vzduchového výfuku s držákem vany pomocí šroubů.
Po spojení mezi vývodem vzduchu a vzduchovou trubkou použijte 
lepidlo na upevněte a utěsněte.
Připojovací potrubí vzduchového čerpadla musí odolávat teplu.
Na přívodu a odvodu vzduchu z čerpadla musí být nainstalovány 
správně tepelně odolné trubky. -a dostatečně dlouhé, aby nedošlo 
k úrazu elektrickým proudem. úrazu elektrickým proudem a ohrožení 
pohyblivých čás�. Čerpadla musí být minimálně v dostatečné vzdále-
nos� od ostatních čás� a vany/lázně 20 mm. Ochrana elektrického 
proudu. Úraz elektrickým proudem musí být zkontrolovat v koneč-
ném spotřebiči.
Ohřívač musí být instalován tak, aby spínače a další ovládací prvky
nemohly dotknout osoby ve vaně nebo ve sprše.

Instalaci musí provádět odborně způsobilé osoby.

Bubble Master 300-HEAT
Bubble Master 200-HEAT

Čerpadlo vzduchového dmychadla musí být uzemněno, aby ne-
došlo k úrazu elektrickým proudem nebo zranění. Výstup čerpa-
dla vzduchového dmychadla nesmí být za provozu ucpaný.
Když je výstupní průtok vzduchu příliš malý, zvýší se teplota 
vzduchu, dávejte pozor, abyste zabránili opaření.
Před kontrolou čerpadla vzduchového dmychadla musí být od-
pojeno napájení.
Tento spotřebič není určen pro použi� osobami (včetně dě�) se 
sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní schopnos� nebo 
nedostatek zkušenos� a znalos�, pokud jim osoba odpovědná 
za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.
Dě� by měly být pod dohledem, aby se zajis�lo, že si se spotře-
bičem nebudou hrát.
Spotřebič by měl být napájen přes proudový chránič (RCD) 
se jmenovitým zbytkovým provozním proudem nepřesahujícím 
30 mA.
Uzemněné spotřebiče musí být trvale připojeny k pevné ele-
ktroinstalacI; v pevné elektroinstalaci musí být zabudováno 
odpojení.
Před jakoukoli údržbou je nutné odpojit napájení, 
jakoukoli údržbu spotřebiče by měl provádět výrobce - nebo 
jeho servisní zástupce.
Je třeba dbát na čistotu a do čerpadla nesmí vniknout voda
a žádné čás� nesmí být pod napě�m.

Abyste zabránili přehřá�, nezakrývejte ohřívač.
- Ohřívač nesmí být umístěn bezprostředně pod zásuvkou.
- Zpětné ven�ly zabraňující vniknu� vody do čerpadla vzdu-
  chového dmychadla musí být instalovány, pokud je čerpadlo 
  vzduchového dmychadla instalováno v souladu s konstrukcí 
  a požadavky vířivky/lázně.
- Čerpadlo vzduchového dmychadla není chráněno pro� 
   vlhkos� a mělo by být dobře chráněno, když je instalováno 
   do výrobku, aby se zabránilo vniknu� vody podle konstrukce
   a požadavků vířivky.

VAROVÁNÍ:

Nelikvidujte tento výrobek jako netříděný komunální 
odpad odpadu. Sběr tohoto odpadu je třeba provádět 
odděleně pro zvláštní je nutné jej zpracovat.

BUBBLE MASTER


